泰州市人民政府文件

泰政发〔2018〕84号

市政府关于翁光明等同志任职的通知

各市（区）人民政府，泰州医药高新区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：
经研究，以下同志试用期满，决定正式任用:

翁光明同志任泰州机电高等职业技术学校校长；

范琦同志任泰州市农业委员会副主任；

于春祥、李明同志任泰州市信访局副局长；

魏杰钢同志任泰州市人民政府外事侨务办公室副主任；

赵荣林同志任泰州医药高新技术产业开发区党工委、管委会党政办公室主任；

高君同志任泰州市公安局医药高新区分局政委。
                      泰州市人民政府
                              2018年5月29日

[image: image1.wmf]
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，泰州军分区，驻泰各单位。

[image: image2.wmf]
泰州市人民政府办公室                      2018年5月29日印发

[image: image3.wmf]
PAGE
- 2 -

_986825215